27
13
,5
A
A
KUADRA HN FRAME
PANEL FIJO INCLUIDO EN EL PRECIO
200

frontal
Entrada
Medidas
del plato
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  K  H
A F *  Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
117↔120 57 63 120 KUADHN120 D- S-
137↔140 77 63 140 KUADHN140 D- S-
147↔150 87 63 150 KUADHN150 D- S-
157↔160 97 63 160 KUADHN160 D- S-
167↔170 107 63 170 KUADHN170 D- S-
177↔180 117 63 180 KUADHN180 D- S-
EL PERFIL SUPERIOR SE PODRÁ AJUSTAR A MEDIDA EN FUNCIÓN DEL ESPACIO REAL DISPONIBLE
Construcción del código:
Construção do código:
Código +